CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6W5P7-56C7W-C8DM8-5XP3M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6W5P7-56C7W-C8DM8-5XP3M

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A NANOTECNOLOGIA NO
PROCESSO DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO DO CÂNCER DE PRÓSTATA: REVISÃO DE LITERATURA do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ENDERSON YAGO VIANA DE LIMA , EDUARDO DA SILVA SANTOS,
JÔNATAS RODRIGUES DA SILVA, MARIA LETICIA ALVES ARAUJO E ROSSANA VANESSA DANTAS DE
ALMEIDA MARQUES foi aprovada no I Congresso Brasileiro de Medicina e Inovação em Saúde que será
realizado no período de 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão